1) pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys yra tikri;
2) siūlomas pirkimo objektas visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus;
3) šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Mes siūlome:
1. PASIŪLYMO KAINA

Bendra pasiūlymo kaina 
(be PVM)

349 000,00 
Trys šimtai keturiasdešimt devyni tūkstančiai eurų, o ct

PVM 21 %  73 290,00
Septyniasdešimt trys tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt eurų, ct

Bendra pasiūlymo kaina  
(su PVM ) 

422 290,00
Keturi šimtai dvidešimt du tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt eurų, 0 ct

Į pasiūlymą kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM. 

*Pasiūlymo kaina eurais turi būti nurodoma dviejų skaičių po kablelio tikslumu.
**Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl